
TJ Sokol Kaňk z.s. pořádá: 

  

CVIČENÍ SOKOLÍČKŮ 

v červnu 2021 

 

Kdo: děti ve věku 2 – 5 let včetně  

Kdy: od 2. 6. 2021 každou středu, 15:30 – 16:30 hod. 

Kde: Mozaika Kaňk (bývalá ZŠ) 

Informace: 

- menší děti (cca 2 – 4 let) cvičí s rodičem/osobou blízkou 

- při cvičení není nutné mít zakryté dýchací cesty 

- děti do 6 let se testovat nemusí, ale jejich doprovod musí splňovat některou 

z podmínek: 

- být oočkován (v případě 1. dávky – být 3 týdny od podání) 

- být max. 180 dní po prodělání Covid 19 

- mít negativní PCR test ne starší 7 dní 

- mít negativní antigenní test ne starší než 72 hod. (ze zaměstnání/ z odběrového 

centra/samotest a přinést čestné prohlášení o jeho negativním výsledku) 

- Jednu z výše uvedených skutečností je třeba na hodině doložit. Lze použít 

i čestné prohlášení, vzor bude na cvičení k dispozici. 

 

 

Těší se na Vás Ilča (Ilona Vašíčková) 

Kontakt: ilona.vasickova@email.cz, Facebook: Sokolíčci Kaňk 

 

https://www.vlada.cz/assets/media-centrum/aktualne/Mimoradne-opatreni-ockovani.pdf

